Quando verò pollutio notoria  
est, ecclesia omninò reconciliari  
debet, etiā si Sacerdos post viola-  
tionē ibidē missā celebrauerit ut  
d. Ric. in Prax. for. eccl. p. 3. d. res. 262

12. Secundò requiritur, vt violatio  
intra ecclesiam sequatur iuxta  
communem Doctorum sententiam,  
nomine autem ecclesie in tali ca-  
sū intelligitur totū illud spatium,  
quod pertinet ad internum cor-  
pus ecclesie à tecto interiori vsq.  
ad pavementum, & à parte inter-  
na portæ maioris ipsius ecclesie  
vsque ad vltimum parietem Capel-  
læ maioris, ut post Fagund. no-  
tat Barbof. d. p. 2. all. 28. n. 22. Vnde  
non violatur ecclesia, si effusio sã-  
guinis, vel seminis, aut mors se-  
quatur etiam super tectum eccle-  
sie, vel subtus eam glos. in cap. un-  
den. sanguinis de consec. ecclesie in 6.  
Sylu. in ver. consecratio 2. n. 5. Ricc.  
in Prax. for. eccl. p. 1. res. 479. Nau-  
d. cap. 27. n. 256. Layman. lib. 5. tr. 5.  
cap. 5. n. 7. neque si sequatur in sa-  
cristia, vel Campanili, aut cemet-  
erio, seu alio loco à reliquo eccle-  
sie corpore per parietem interme-  
dium seiuncto, licet de vno ad al-  
terum ingressus pateat: tunc enim  
altero ex dictis locis violato, alter  
violatus non censetur cap. unde  
Consecr. ecclesie in 6. latè Barbof. d. al-  
leg. 28. n. 45. quamuis polluta eccle-  
sia pollutum etiam censetur ce-  
meterium, si contiguum sit eidem;  
& ideò antequam reconciliatum  
fuerit, non debet in eo aliquis se-  
peliri, ut in d. cap. un. obserua-  
tamen, quod reconciliata ecclesia  
reconciliatum etiam censetur ce-  
meterium ita vt alia recõciliatio-  
ne non indigeat, si per accidens,  
seu accessoriè violetur propter ec-  
clesie violationem Barbof. de offic.  
& pot. Episc. par. 2. alleg. 27. numero  
34. & alij communiter in d. cap. un.

Q de

de Consecratio. eccles. in 6. Si verò in porta ecclesie, seu ceteri meterij sequatur seminis, aut sanguinis effusio, vel mors, tam ceteri meterium, quam ecclesia polluta censetur *Barbos. d. alleg. 28. numero 20.*

Sed hæc procedunt, quando ecclesia consecrata est, vel saltem benedicta, quamvis enim ecclesia etiam non consecrata, nec benedicta immunitate gaudeat *iuxta c. penult. de imm. eccles.* tamen quoad violationem, de qua agimus, incurrendam, strictius accipitur locus sacer pro eo solummodo, qui vel consecratus, vel benedictus est & ideo si ecclesia benedicta saltim non sit, non polluitur, neque reconciliatione indiget, quamvis ibi diuina officia fuerint celebrata. *Barbos. in cap. tuarum. num. 10. de Priuil.*